
Aanwijzen ambtenaar voor het afnemen van een verklaring onder ede en/of 

belofte 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Gelet op artikel 2.8, tweede lid, onder e van de Wet basisregistratie personen; 

  

BESLUITEN: 

Artikel 1   
De personen die werkzaam zijn bij het team KCC van de gemeente Echt-Susteren, en zijn ondergebracht 

in de hieronder opgenomen functies worden aangewezen voor het afnemen van een verklaring onder 

ede en/of belofte in de zin van artikel 2.8, tweede lid, onder e, van de Wet BRP. 

- Medewerker Beleidsuitvoering II 

- Medewerker Beleidsuitvoering III 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

Nr. 241046 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2022 nr. 241046 27 mei 2022 1 


